АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017                                                                                                       № 29

д Ахманово

О внесении изменений в постановление администрации Ахмановского

сельского поселения от 11.09.2014 № 30 «Об утверждении правил

благоустройства Ахмановского сельского поселения

       Администрация Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести изменения в Правила благоустройства Ахмановского сельского

поселения, принятые постановлением администрации Ахмановского

сельского поселения от 11.09.2014 № 30 следующие изменения:

        1. В абзаце 1 пункта 2.1. статьи 2 после слов «и прилегающих

территории» добавить слова «(в том числе не допускать произрастания

борщевика Сосновского)»

        2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления

Ахмановского сельского поселения.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                   Т.В.Рыкова